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FESTIWAL FILMÓW NAUKOWYCH ON-LINE
2021.02.19
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Uprzejmie informujemy o organizacji Festiwalu Filmów Naukowych im. Stanisława Lema, który rozpocznie
się 19 lutego 2021 r. w Święto Nauki Polskiej.

Festiwal otrzymał patronat Prezesa Polskiej Akademii Nauk.

 

Organizatorami są:

Stowarzyszenie Świat Człowieka,
European Alliance Diplomacy International (EADI),
Fundację KEZO,
KEZO Centrum Badawcze PAN
Instytut Maszyn Przepływowych PAN
Firma EXPO

Udział zakończy się konkursem z nagrodami dla studentów.

 

Rok 2021/2022 będzie poświęcony filmom naukowym z dziedziny „zielonej energii”.

 

Festiwal będzie trwał przez cały rok, realizując swoje zadania przez wydarzenia takie jak m. in: projekcja
filmu, spotkanie z reżyserem, aktorami, naukowcami.

 

Celem Festiwalu jest pogłębienia wiedzy na temat historii nauki, genezy powstawania odkryć naukowych i
rewolucyjnych wynalazków.
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Mamy nadzieję, że poznanie życia i pracy twórców ułatwi zrozumienie ich motywacji budząc zarazem
wśród młodej części widowni powołanie do tych pięknych zawodów zmieniających przecież nieustannie
nasze życie.

 

Naszymi widzami są przede wszystkim studenci oraz wykładowcy zainteresowani tą tematyką.

 

Partnerem medialnym Festiwalu są Wirtualne Targi Edukacyjne.

 

W ramach Festiwalu, za pośrednictwem on-linowych wydarzeń będą prezentowane filmy naukowe wybrane
i recenzowane przez pracowników naukowych PAN oraz wywiadu i wykłady z ekspertami oraz naukowcami.

Festiwal Filmów Naukowych realizuje cele naukowe, upowszechniające wiedzę i kulturotwórcze. Wspiera
misję polskiej  nauki ofiarując uczestnikom możliwości pogłębienia wiedzy na temat historii  nauki,  genezy
powstawania odkryć naukowych i rewolucyjnych wynalazków.

 

Naszymi odbiorcami są uczniowie, studenci, samorządy, biznes, wykładowcy i nauczyciele oraz obywatele
zainteresowani nowymi technologiami. https://www.wirtualnetargiedukacyjne.pl/
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